Информационная карта работников   МКОУ Воднобуерачная СШ на 2023-2024 учебный год.**
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Образование* (уровень квалификации, ВУЗ, год окончания), специальность по диплому
	Наличие второго образования, переквалификация (специальность, год окончания)
	Общий стаж


	Пед.

стаж
	Должность, преподав. предмет, дата назначения
	Совмещение
	В каких классах преподает (по предметам)
	Нагрузка (по предметам)
	Аттестация, дата аттестации
	заочное обучение (вуз, специальность, курс)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководители

	1
	Шкуренко 

Наталья 

Ивановна 
	14.07.1963.


	Высшее, (специалитет), Петропавловский педагогический институт, 1989 год, учитель 

географии.
	Саранское педагогическое училище, учитель начальных классов, 1982
	41
	41
	Директор

26.06.2001
	Учитель географии
физика

астрономия
	5-11
10

11
	13
2

0,5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учителя

	1
	Алексеева Елена Александровна
	11.12.1970


	среднее профессиональное, ГОУ Камышинский колледж,  2010 год,

преподавание в начальных классах
	
	32
	32
	Учитель начальных классов

01.12.2015
	
	3

	21

	СЗД

25.11.2024
	

	2
	Белозерова Валерия Владимировна
	18.06.1990
	Высшее, (специалитет), ВГСПУ, 

2016 год,

менеджер
	Профессиональная переподготовка по направлению «Учитель  русского языка и литературы», 2017 год,

Профессиональная переподготовка по направлению «Учитель  информатики», 2018 год

	12
	8
	учитель русского языка и литературы
	информатика

родной яз

родная лит


	5,6,9
7-11

9

9


	17
5

1

1


	
	

	3
	Белозёров Александр Васильевич

	21.09.1989

	Высшее (специалитет), ВГСПУ,  2012 год

педагог по физической культуре, ОБЖ

	
	11
	11
	Учитель 

Физической культуры 

01.09.2017

	педагог доп. образования
ОБЖ


	2,5-11
1-11

8-11


	22
6
4

	СЗД

24.10.2026
	

	4
	Буторина Наталья Викторовна
	19.03.1970.


	среднее профессиональное, Биробиджанское

педагогическое училище,  

1990 год,  учитель начальных  классов


	Профессиональная переподготовка по направлению «История и обществознание» 2015 год, 

Профессиональная переподготовка по направлению « Учитель истории и обществознания в средней  школе» 2017 год, 

Удостоверение о повышении квалификации по программе «Учитель ОРКСЭ. Преподавание предмета «Основы ОРКСЭ» в условиях реализации ФГОС», 2017 год
	28
	28
	Учитель обществознания, истории

24.11.2000.


	Учитель ОДНКНР
педагог доп. образования

	5-11

5-6
5-11
	25,5
2
1
	первая
25.04.2019


	

	5
	Гаургова Елена 

Витальевна 
	04.12.1977


	 Высшее (специалитет),Волгоградский педагогический университет, 2008 год учитель начальных классов 
	Среднее-специальное, Камышинский филиал Волжского педучилища, учитель начальных классов,  1999 год 

 Профессиональная переподготовка «Русский язык и литература», 2016 год
	24
	24
	Учитель русского языка и литературы

17.08.1999


	родной яз


	7-11

11


	25

1

	первая
25.03. 2021
	

	6
	Дегтярёва 

Наталья 

Викторовна. 
	03.08.1969.


	Высшее (специалитет), ВГПИ,

 1991 год

учитель 

физики и 

математики. 
	
	32
	32
	Учитель математики
15.08.1991
	Педагог- организа

тор
физика

	5,6,9, 10
11
	21

0,5

2
	первая
22.11.2018


	

	7
	Диденко Людмила Вячеславовна
	19.04.1965
	Среднее профессиональное , Волгоградское педагогическое училище №1,  1985 год

дошкольное воспитание
	Профессиональная переподготовка по направлению « методика преподавания музыки», 

2017 год

Профессиональная переподготовка по направлению «Учитель, преподаватель технологии», 2018 год
Профессиональная переподготовка по направлению «Учитель логопед», 2021г
	36
	18
	Учитель музыки

27.08.2012


	Учитель технологии
Учитель логопед
педагог доп. образования
Учитель ИНДО
	5-8

5-8
1-4

1-11

10
	4

7

0,58 ст

3
4
	СЗД

29.08.2021

	

	8
	Джафарова Ольга Михайловна
	21.09.1981
	Высшее (специалитет), ВГПУ, 2010 год, 

 учитель биологии


	Среднее-специальное,

Камышинское педучилище,

дошкольное образование, 

2000 год

Профессиональная переподготовка по направлению «Методика преподавания химии», 2017 год
	18
	18
	Учитель  биологии

15.08.2006


	Учитель химии

Социальный педагог
педагог доп. образования
физика
	5-11

8-11
5-11

7
	17
6

0,25 ст
2

2
	первая
29.10.2020

	

	9
	Котова 

Людмила 

Станиславовна
	05.05.

1972.


	Среднее профессиональное, Дубовское педагогическое училище,  

1991 год

учитель начальных 

классов 
	Переподготовка и присвоение квалификации «Учитель русского языка и литературы», 2021 год
	32
	32
	Учитель начальных классов
01.09.2023

	Учитель ОРКСЭ
Учитель литературы

	4
4

5
	20
1
3
	СЗД

18.04.2023
	

	10
	Мальцева 

Елена 

Анатольевна 
	13.04.1970.

 
	Среднее профессиональное, Джамбульское педагогическое училище,  1989 год

учитель начальных

классов 
	
	32
	32
	Учитель начальных классов

23.09.1991
	Учитель ИНДО
педагог доп. образования
Учитель ИЗО
	2
10
1-11

5-7
	19
3
1
3


	СЗД

25.04.2023
	

	11
	Миллер 

Анжела Павловна 
	01.09.1974


	Среднее профессиональное, Дубовское педагогическое училище, 

 1993 год

учитель начальных классов 
	
	30
	30
	Учитель начальных классов

15.08.1993
	педагог доп. образования
	1
1-4
	21
1

	первая
24.01.2019
	

	12
	Нусс Наталья Владимировна
	02.12.1982.


	Среднее профессиональное,  Камышинское педагогическое училище,  

2003 год

Учитель иностранного языка( немецкий  язык в основной школе)
	Профессиональная переподготовка по направлению «Учитель иностранного языка (немецкий язык) в средней школе», 2017 год
	19
	19
	Учитель немецкого языка

01.09.2004
	
	2-4,

6-11
	24
	СЗД

25.04.2023
	

	13
	Тесля Галина 

Сайдуллаевна 
	25.12.1967


	Высшее, Карагандинский педагогический институт,

 1990 год

учитель 

математики 
	
	33
	33
	Учитель математики


	советник по воспитанию

физика
	7,8,
11
8


	17

0,5

2
	СЗД 05.05.2022
	

	Другие педагогические работники

	1
	Петрушова Екатерина Генриховна


	20.04.1988

	Высшее

ФГБОУ ВПО

ВГСПУ, 2012 г, филологическое образование


	Камышинский педагогический колледж, 2008 г, иностранный язык

Профессиональная переподготовка с присвоением квалификации «Педагог- дефектолог», «Педагог -психолог», 21.08.2023
	8
	8

	Учитель дефектолог
01.09.2023


	Учитель психолог

Учитель немецкого языка

Учитель ИНДО

физика
	5
10

9
	0,5
0,5
3

3

2


	
	

	Учебно-вспомогательный персонал

	1
	Андреева Алена Александровна
	01.01.1968
	Среднее-специальное, училище-комбинат ЦСУ Киргизская ССР, 1986 год , бухгалтер
	
	28
	
	Завхоз

01.12.2004
	
	
	0,5
ставки

	
	

	2
	Хаустова Светлана Викторовна
	02.02.1972


	Высшее

ВГСХА, 1995 год инженер электрик
	
	26
	
	Лаборант

01.12.1999

	секретарь директора
	
	0,5ставки

0.5 ставки
	
	

	Обслуживающий персонал

	1
	Адаменко Ольга Владимировна
	20.11.2086
	Среднее-специальное, ГБОУ НПО г. Камышин, профессиональное училище №22, повар


	
	5
	
	Уборщик служебных помещений

01.09.2023

	
	
	1
ставка

	
	

	2
	Белокопытова Ольга Михайловна
	22.07.1975
	Среднее, 

1992 год
	
	28
	
	Уборщик служебных помещений

01.11.1993


	
	
	1
ставка

	
	

	3
	Костромина Валентина Станиславовна
	14.01.

1962
	ср/спец

Львовское училище,

1987 год

переплетчик
	
	42
	9
	Вожатый

01.09.2016


	
	
	0,2 ставки


	
	

	4
	Молдованцев

Александр Николаевич
	18.11.1967
	Средне-техническое, Камышинский техникум механизации, 1991, механик
	
	16
	
	Рабочий по обслуживанию зданий

02.08.2016
Дворник
	
	
	0,4

ставки

0,3

ставки
	
	

	Внешние совместители

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Образование* (уровень квалификации, ВУЗ, год окончания), специальность по диплому
	Наличие второго образования, переквалификация (специальность, год окончания)
	Общий стаж


	Пед.

стаж
	Должность, преподав. предмет, дата назначения
	Основное место работы
	В каких классах преподает (по предметам)
	Нагрузка (по предметам)
	Аттестация, дата аттестации
	заочное обучение (вуз, специальность, курс)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Декретники

	1
	Диденко Дарья Валерьевна
	15.01.1992
	Высшее (специалитет), ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства  и государственной службы при Президенте РФ»,  2014 год

менеджер
	Профессиональная переподготовка с присвоением квалификации «Учитель физики и астрономии», 2018 год
Профессиональная переподготовка по направлению « Преподавание информатики в ОО», 

2021 год


	
	
	
	
	
	
	
	декретный отпуск

	2
	Шмальц 

Ирина 

Владимировна 
	06.08.1972


	Среднее профессиональное, Дубовское педагогическое училище, 1991 год

учитель начальных классов


	
	
	
	
	
	
	
	
	длительный отпуск


 Директор школы:___________________   Шкуренко Н.И.
